
UNIONE DI COMUNI TERRE DI VINI E DI TARTUFI 

 

Ufficio segreteria – sede in piazza Libertà n. 2 – Tel. +39.0141.975056 - Fax.  +39.0141. 982582 –  
 - Email: segreteria@comune.sandamiano.at.it 

COMUNE DI SAN DAMIANO D’ASTI  

 

PROVINCIA DI ASTI 
 
 
 

San Damiano d’Asti (AT) – sede: p.za Libertà n. 2 – C.A.P. 14015 – tel. +39.0141.975056 – Fax. 0141.982582 – p.i./C.F. 00086030053 
Sito Internet: www.comune.sandamiano.at.it  - Indirizzo E-mail: segreteria@comune.sandamiano.at.it 
 

UFFICIO SEGRETERIA    
 

 
DECRETO N.60/ 2019 

 

 
OGGETTO:  Conferimento incarichi ai Responsabili dei Servizi. 

 
 

IL SINDACO 
 
 

VISTO il D.Lgs.267/2000; 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento dei servizi approvato con Delibera G.C. n.28 del 21/02/2011;  
VISTO il decreto n.30 del 28/05/2019, provvedimento provvisorio, di conferimento incarichi ai 
Responsabili dei servizi; 
VISTO il decreto n. 45 del 09/07/2019 di legittimo impedimento del Responsabile ufficio tecnico; 
VISTO decreto n. 52 del 26/08/2019 di attribuzione di responsabilità al geom. LIVA Giuseppe; 
VISTO decreto n. 53 del 26/08/2019 di attribuzione di responsabilità alla geom. CERCHIO Simona;    

 

DECRETA  
 
Di attribuire: 

- al dott. Vincenzo CARAFA quale Segretario Comunale del Comune di San Damiano d’Asti 
l’incarico di  Responsabile del Servizio Amministrativo, Demografico, Gestione del Personale, e 
Promozione Turistica; 

- al geom. LIVA Giuseppe l’incarico di  Responsabile dell’Edilizia Privata e Urbanistica del 
Comune di San Damiano d’Asti, compreso lo S.U.A.P., Responsabile del Servizio Attività 
Produttive e Ambiente; 

- alla geom. CERCHIO Simona l’incarico di  Responsabile dei Lavori pubblici del Comune di San 
Damiano d’Asti, Amministrazione del Patrimonio e infrastrutture, Responsabile dei servizi di 
manutenzione ordinaria territorio, infrastrutture e fabbricati; 

- alla rag. Patrizia ROSSO l’incarico di Responsabile del Servizio Tributi e Finanziario,  
Responsabile Amministrativo del Personale e Responsabile dell’Informatizzazione di tutti i servizi 
del Comune di San Damiano d’Asti; 

- alla dott.ssa Silvana CAPUSSO l’incarico di Responsabile del Servizi Sociali e alla Collettività, 
del Comune di San Damiano d’Asti; 

- al comandante Alessandro FARINA l’incarico di Responsabile della Polizia Locale del Comune 
di San Damiano d’Asti; 
 
 

Di trasmettere copia del presente decreto ai Responsabili dei Servizi interessati. 
San Damiano d’Asti, 21/10/2019 

IL SINDACO 
                                                                                                                     F.to  MIGLIASSO dott. Davide  


